АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО городского ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.09.2019 года

               пгт. Посьет

№ 90
Об отмене аукциона на право заключения договор аренды земельного участка
В соответствии со статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», администрация Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аукцион, открытый по составу заявок и по форме подачи предложений о цене права аренды земельного участка с кадастровым номером 25:20:030301:1868 (Лот №1), 25:20:030301:1866 (Лот №2), 25:20:030301:1870 (Лот №3), 25:20:030301:1869 (Лот №4), 25:20:030301:1867 (Лот №5), извещение, о проведении которого было опубликовано на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов 06.09.2019 года (извещение № 060919/0224271/02) отменить, в связи с не опубликованием извещения о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения, городского округа, по месту нахождения земельного участка не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона, в соответствии с п. 20 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, а именно в вестнике поселения «Новгородский пост».

2. Денежные средства, зачисленные в качестве задатка на счет администрации Посьетского городского поселения, вернуть на счета участников в течение 3 (трех) рабочих дней.

3. Постановление администрации Посьетского городского поселения от 02.09.2019 № 88 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте органов местного самоуправления Посьетского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации
Посьетского городского поселения                                                                                   Н.А. Аверьянов